文件
四川省造纸行业协会

四 川 省 造 纸 学 会
川纸协（2024）文字 02 号

关于召开四川省造纸行业工作会

暨省造纸行业协会、省造纸学会 2023 年年会的通知

各会员单位及相关企业：

为推进制浆造纸产业绿色创新高质量发展，总结我省造纸

行业 2023 年生产经营情况，部署 2024 年行业工作任务，总结

省纸协、省造纸学会 2023 年度工作，审议通过 2024 年重点工

作计划，经研究召开全省造纸行业工作会暨省纸协、省造纸学

会 2023 年年会。

一、会议时间

2024 年 6 月 5 日上午全体参会代表报到，10：00——12：

00 召开理事长工作会，欢迎午宴后，下午召开大会，答谢晚宴

后散会。

二、会议地点

成都市友豪锦江酒店（成都市武侯区武科东二路 2 号，三

环路武侯立交外侧）

三、会议内容

1、召开全省造纸行业工作会，总结我省造纸行业 2023 年

生产经营情况，部署 2024 年工作任务，表彰 2022 年度四川省

造纸行业及生活用纸行业“十强企业”。

2、召开省纸协、省造纸学会 2023 年年会、省纸协第七届、

省造纸学会第十届理事会第三次常务理事、第三次理事会，总

结省纸协、省造纸学会 2023 年工作，审议通过 2024 年度重点

工作计划，审议通过省纸协、省造纸学会相关议案。

四、参会人员

省纸协、省造纸学会负责人，常务理事、理事、会员代表、

造纸行业相关企业代表，邀请中国造纸协会、中国造纸学会、

省经信厅、省生态环境厅领导，相关省市造纸协会、高校及科

研院所、专业媒体等嘉宾到会指导。

五、会议会务费收取

本次会议会务费用由赞助单位支持，会员单位参会代表不

收会务费，非会员单位参会代表收取会务费 500 元/人，需住宿

的按会议优惠价自选房间，交通住宿费自理。

六、请缴纳 2024 年度团体会费

已缴款单位带汇款凭证到会务组开具发票，也可带现金现

场交纳；新入会的单位可在会议期间及前后办理相关手续。

七、报名方式

参会人员需填写参会回执表（见附件），并于 5 月 31 日前

发电子邮件至秘书处。

会务联系人：罗福刚 13908233388、王仕兵 13388167228，

028-833229689,邮箱：985624320@qq.com。

酒店联系电话：徐经理 18200355523

mailto:985624320@qq.com。

汇款信息

协会名称：四川省造纸行业协会

账号：229102010400010301 （行号：103651091023）

开户行：农行成都锦北支行

地址：四川省成都市金牛区成华街 5 号

附件：参会回执表

四川省造纸行业协会 四川省造纸学会

二〇二四年三月二十二日

抄报：省经信厅、省民政厅

抄送：有关单位

附件

参会回执表

公司名称：

通讯地址：

联系人： 手机： E-mail：

代表姓名 性别 职务/职称 手机 备注

开票信息

单位名称： 纳税号：

开 户 行： 账 号：

地 址： 电 话：

请于 5 月 31 日前将电子版回执和开票信息填写完毕后，通过电子

邮箱（985624320@qq.com）发至协会。

联系人电话：罗福刚 13908233388、王仕兵 13388167228，

028-83229689。

mailto:将电子版回执（见附件1）和开票信息（见附件2）填写完毕后，通过电子邮箱（gdpaper.msc@163.com）发至协会。
mailto:将电子版回执（见附件1）和开票信息（见附件2）填写完毕后，通过电子邮箱（gdpaper.msc@163.com）发至协会。